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سیاسی

اوجی:
در سال 98، 

میانگین تولید 
نفت ما ۲ 

میلیون و ۲90 
هزار بشکه 

 بوده است، 
در سال 99 این 

 عدد 
۲ میلیون و 

106 هزار بشکه 
بوده است. 

خرداد 1400، به 
۲ میلیون و 107 

هزار رسیده 
وقتی دولت 
آقای رئیسی 

می آید این عدد 
به ۲ میلیون و 

400 هزار بشکه 
و در سال 1401  
به ۲ میلیون و 

600 هزار بشکه 
و در سال 140۲ 
به 3 میلیون و 

300 هزار بشکه 
و در 1403 به 

3 میلیون و 
۵70 هزار بشکه 

رسید

در پایان جلسه چهارشنبه هیأت دولت، 
لات  ا سؤ ی  سخگو پا بینه  کا ی  عضا ا
ی  حید و حمد  ا  . ند بود ن  ا ر خبرنگا
توضیحاتی از اقدامات دولت برای اخذ 
رأی شهروندان ایرانی خارج از کشور ارائه 
داد. جواد اوجی وزیر نفت از افزایش تولید 
نفت و صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی از صدور احکام بازنشستگی 

صندوق های بازنشستگی خبر دادند. 

وحیدی: بیش از 300 شعبه، آماده 
ج کشور رأی گیری از شهروندان خار

احمد وحیدی وزیر کشور دیروز در حاشیه 
جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: در خارج از کشور بیش از 
۳۰۰ شعبه اخذ رأی آماده است و مشکلی 

در این زمینه نداریم.

وی افزود: با توجه به اینکه تعداد قابل 
توجهی از حجاج کشورمان در عربستان 
حضور دارند اما هنوز عربستان نپذیرفته 
است که شعبه اخذ رأی در این کشور 
داشته باشیم و امیدواریم در مدت باقی 
مانده رضایت مسئولان این کشور را کسب 
کنیم. وزیر کشور گفت: مشکل دیگر ما 
مربوط به کشور کاناداست زیرا بسیاری از 
هموطنان ما در این کشور زندگی می کنند 
و با وجود اینکه کانادا مدعی حقوق بشر 
است تاکنون نپذیرفته است که انتخابات 
آنجا برگزار شود اما در باقی موارد وزارت 
امور خارجه طبق مسئولیت های خود 

اقدامات داخلی را انجام داده است.
وحیدی همچنین با اشاره به اینکه 
مهلت نامزدها برای تبلیغات ساعت 24 
چهارشنبه به پایان می رسد، گفت: از 
روز پنجشنبه تبلیغات در فضای عمومی 
و فضای مجازی ممنوع است و نامزدهای 
ریاست جمهوری باید اخلاق انتخاباتی را تا 
آخرین مرحله رعایت کنند و ستادها هم 

مراقبت کنند از تخریب و اتفاقات ناهنجار 
جلوگیری کنند زیرا نظارت خواهد شد .

مرتضوی: احکام بازنشستگان در 
صندوق های بازنشستگی صادر می شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز با 
حضور در جمع خبرنگاران درباره واریزی 
علی الحساب به حساب بازنشستگان 
توضیح داد: قانون برنامه هفتم توسعه 
ابلاغ شد و طبق آن، احکام بازنشستگان را 
در صندوق های بازنشستگی کشوری، فولاد 

و تأمین اجتماعی صادر خواهیم کرد.
خت  ا پرد بع  منا لت  و د  : ود فز ا وی 
علی الحساب را برای بخشی از صندوق ها 
تأمین کرده است و برای صندوق تأمین  
اجتماعی هم بحث شد، چون گفته شده 
از محل فروش سهام شرکت ها این منابع 
تأمین شود و به محض اینکه منابع بیاید، 

پرداخت انجام می شود.
وزیر کار بیان کرد: دستور آقای مخبر این 
بود که تأمین منابع با قید فوریت تأمین 

اعضای کابینه دولت در جمع خبرنگاران چه گفتند؟

 از افزایش 60 درصدی تولید نفت
تا شکسته شدن رکورد صادرات

شود؛ امیدواریم شرمنده بازنشستگان 
نشویم، طبق قانون و مصوبه دولت 
علی الحساب منابع تأمین و پرداخت 
شده و احکام صادر می شود و معادل 
احکام، پرداخت ها انجام خواهد گرفت 
و آنها که کمتر دریافت کرده اند اصلاح 

خواهد شد.
 

اوجی: افزایش 60 درصدی تولید نفت
جواد اوجی وزیر نفت نیز پس از جلسه 
هیأت دولت در جمع خبرنگاران حاضر 
شد و گزارشی از آخرین وضعیت تولید و 
فروش نفت در دولت سیزدهم ارائه کرد.
اوجی گفت: در سال ۹۸، میانگین تولید 
نفت ما 2 میلیون و 2۹۰ هزار بشکه بوده 
است، در سال ۹۹ این عدد 2 میلیون و 
۱۰۶ هزار بشکه بوده است. خرداد ۱4۰۰، 
به 2 میلیون و ۱۰۷ هزار رسیده وقتی 
دولت آقای رئیسی می آید این عدد 2 
میلیون و 4۰۰ هزار بشکه و در سال ۱4۰۱ به 
2 میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه و در سال ۱4۰2 
به ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه و در ۱4۰۳ و 

۳ میلیون و ۵۷۰ هزار بشکه رسید.
 

باقری: سیاست همسایگی شهید 
رئیسی چهره جدیدی از ایران نشان داد

علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه 
هم در حاشیه نشست هیأت دولت 
با اعضای حاضر  اظهار داشت: ما 
در نشست وزرای امور خارجه مجمع 
گفت وگوی همکاری آسیا در تهران بر لزوم 
کمک رسانی سریع و بدون قید و شرط 
به مردم مظلوم فلسطین در زمینه های 
غذا، دارو، سوخت و تجهیزات پزشکی 

صحبت های خوبی داشتیم.
سرپرست وزارت امور خارجه تصریح کرد: 
نشست تهران بستری را جهت تعامل 
و گفت وگوی دیگر مقامات خارجی با 
یکدیگر فراهم کرد و این نشست مورد 
توجه رسانه های منطقه ای و بین المللی 

قرار گرفت.
افزود: نقطه شروع سیاست  باقری 
همسایگی شهید رئیسی اعتماد متقابل 
سیاسی بود و این با نوع رویکرد ایشان 
و ورود شهید رئیسی به عرصه سیاست 
خارجی چهره جدیدی از جمهوری اسلامی 
ایران نزد کشورهای همسایه و منطقه 

ایجاد کرد.
سرپرست وزارت امور خارجه در پایان 
خاطرنشان کرد: امروز همه شاهد هستند 

که جمهوری اسلامی ایران یک مسیر 
درست و منطقی را در سیاست خارجی 
خود دنبال کرد و ما امروز در یک جایگاه 
ممتاز در عرصه مذاکرات قرار داریم و 
دولت جدید قاعدتاً با انرژی و نیرویی 
جدید می تواند در مسیری که ما دنبال 

می کردیم، حرکت کند.
 

بهادری جهرمی: رکورد حجم صادرات 
شکسته شد

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت 
نیز در حاشیه جلسه دیروز هیأت 
دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به 
انتخابات ریاست جمهوری ۱4۰۳ اظهار 
داشت: اینکه 4۰ روز بعد از شهادت 
ست  یا ر ت  با نتخا ا  ، ر ئیس جمهو ر
جمهوری برگزار می شود، نشان دهنده 
آمادگی کشور و مردم برای این مسأله 
مهم است. خط خدمت لحظه ای 
متوقف نشد و انتخابات در سریع ترین 
زمان ممکن برگزار می شود و تمامی 
تمهیدات لازم برای آن در نظر گرفته 

شده است.
سخنگوی دولت گفت: دولت در قالب 
آیین نامه ای مصوب کرد از ضمانتنامه 
شرکت های بخش خصوصی که صادرات 
خدمات فنی و مهندسی را دارند حمایت 
کند.  این آیین نامه تصویب شد تا 
حمایت مؤثری از صادرات صورت بگیرد.
بهادری جهرمی افزود: ما در این سه 
سال رکورد حجم صادرات و تجارت 
خارجی را رد کردیم و سال ۱4۰2 رکورد 
صادرات ۱۱۷ میلیارد دلار را شکستیم. 
این مصوبه کمکی برای صادرات خواهد 
کرد. وی همچنین اضافه کرد: آیین نامه 
انتظام بخشی شرکت های دولتی اصلاح 
شد و برای ساماندهی، نظارت پذیری، 
افزایش بهره وری و افزایش سودآوری 
این شرکت ها اصلاحاتی داشتیم و 
نظام پاداش و پرداخت هیأت مدیره 
و مدیران عامل هم اصلاح شد تا 
تنطیم گری جدی تری صورت بگیرد. 
پیش از این هم صورتحساب شرکت ها 

نیز منتشرشده بود.
سخنگوی دولت در ادامه گفت: هیأت 
 ۵۰۰ خرید  مجوز  همچنین  دولت 
دستگاه خودروی عملیاتی برای وزارت 
بهداشت صادر کرد تا بتواند در مناطق 
صعب العبور امکان تردد و ارائه خدمات 

را داشته باشد.

سرپرست ریاست جمهوری با اشاره به 
ح شده در سخنان روز  تأکیدات مطر
سه شنبه رهبر معظم انقلاب اسلامی و نیز 
دیگر سخنرانی ها و مواضع ایشان در ایام 
اخیر درباره اهمیت مشارکت حداکثری 
در انتخابات پیش رو، تلاش برای تحقق 
این مهم را وظیفه و مسئولیت شرعی و 
قانونی همه مسئولان دانست و گفت: با 
وجود چنین توفیقاتی جای تعجب است 
که چگونه برخی سعی می کنند نسبت 
به آنچه کارنامه نظام تلقی می شود، 

سیاه نمایی کنند.
محمد مخبر در جلسه هیأت دولت که 
روز چهارشنبه برگزار شد، با قدردانی از 
تعابیر و توصیفات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی نسبت به رئیس جمهور شهید 
و نیز دولت مردمی، به اقدامات شاخص 
انجام شده در دولت مردمی و تحولات 
مثبتی که در این مدت در حوزه های 
مختلف حاصل شده، اشاره و تصریح 
کرد: با وجود چنین توفیقاتی جای 
تعجب است که چگونه برخی سعی 
می کنند نسبت به آنچه کارنامه نظام 

تلقی می شود، سیاه نمایی کنند.
مخبر همچنین ضمن تبریک عید بزرگ 
غدیر، از مردم و همه دست اندرکاران 
برگزاری راهپیمایی مردمی غدیر قدردانی 
کرد و در ادامه با اشاره به فرارسیدن 
اربعین شهدای خدمت و همزمانی آن با 
سالروز شهادت ۷2 تن، از همه مسئولان 
خواست نسبت به برگزاری شایسته این 
مناسبت اهتمام لازم را داشته باشند و از 
این فرصت برای تبیین بیشتر دستاوردها 
و تلاش های دولت مردمی بهره بگیرند. 
وی در پایان سخنان خود با اشاره به 
گزارش های ارائه شده از سوی وزرای 
نفت، نیرو و راه و شهرسازی گفت: در 
این دولت در بخش های مختلف از جمله 
بخش های زیربنایی کارهای بسیار بزرگی 
انجام شده که باید به شکل مناسب به 

اطلاع افکارعمومی رسانده شود.

تلاش های صورت گرفته برای رفع 
ناترازی ها در حوزه تأمین برق

در ادامه این جلسه وزیر نیرو در گزارشی 
از تلاش های صورت گرفته برای رفع 
ناترازی ها در حوزه تأمین برق گفت و 
توضیح داد: مؤسسه انرژی به عنوان یکی 
از معتبرترین مؤسسات بین المللی این 
حوزه، اخیراً گزارشی درباره میزان رشد 

تولید برق در کشورهای مختلف منتشر 
کرده که در نشریه فوربس نیز بازنشر شده 
است. بر اساس این گزارش، طی سه 
سال گذشته که همزمان با دوره فعالیت 
دولت شهید آیت الله رئیسی است، نرخ 
رشد تولید برق نسبت به گذشته 4۵.۷ 
تراوات بوده که ایران را در جایگاه هفتم 
دنیا، سوم آسیا و اول در غرب آسیا قرار 

داده است.

رکوردشکنی تولید برق در دولت 
سیزدهم

محرابیان افزود: نرخ رشد تولید برق در 
دولت های پس از جنگ به ترتیب در 
دولت مرحوم هاشمی رفسنجانی سالانه 
۵.۳ تراوات، در دولت آقای خاتمی ۹.۱ 
تراوات، در دولت آقای احمدی نژاد 
۱۰.۸ تراوات و در دولت آقای روحانی 
۸.۷ تراوات ساعت بوده که در دولت 
شهید رئیسی به ۱۵.2 تراوات رسیده 
است. نکته مهم این است که عمده 
نیروگاه هایی که ساخت آنها در دولت 
مردمی آغاز شده در یک سال پیش رو 
به بهره برداری خواهند رسید و با آغاز 
به کار آنها جمهوری اسلامی ایران در 
موقعیت بی نظیری از لحاظ ارتقای 
ظرفیت تولید برق قرار می گیرد. وزیر 

گزارش

مخبر در جلسه هیأت دولت:

 تلاش برای تحقق مشارکت حداکثری 
وظیفه ماست

نیرو با بیان اینکه در نیروگاه های در 
دست احداث، نیروگاه های تولید برق 
از منابع تجدیدپذیر سهم قابل توجهی 
دارند، اظهار داشت: از مجموع رشد 
تولید برق کشور در سه سال گذشته، 
۸۶ درصد مختص تولید برق از سوی 
صنایع بزرگ با اولویت مصرف در بخش 
صنعت است که نسبت به قبل رشد 

بالایی داشته است.

اقدامات وزارت راه در اجرای ابتکار 
»ایران راه«

وزیر راه و شهرسازی نیز در گزارشی 
با رد برخی اظهارات مبنی بر اینکه 
ایران در کریدورهای ترانزیتی منطقه ای و 
بین المللی دور زده شده است، تصریح 
کرد: کار اجرای این کریدورها به طور 
جدی ادامه دارد و برای ابتکار »ایران راه« 
که در دولت شهید رئیسی تعریف شد، 
تا کنون سه نشست بین المللی برگزار 

شده است. 
بذرپاش با اشاره به افزایش ۱۰ میلیون 
تنی ترانزیت جاده ای کشور در سه سال 
گذشته که رشد ۸۹ درصدی نسبت 
به مدت مشابه دولت قبل را نشان 
می دهد، خاطرنشان کرد: فقط در سه 
ماهه گذشته ترانزیت کشور ۵۵ درصد 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد 
داشته که گواه رشدی شتابان در ترانزیت 
ح  جاده ای است، پس اظهارات مطر
شده درباره دور زدن ایران در کریدورهای 
ترانزیتی صحیح نیست و لازم است 
ستادهای کاندیداهای انتخابات دقت 

بیشتری در این زمینه داشته باشند.

رشد احداث مسیرهای آزادراهی
وزیر راه و شهرسازی همچنین با بیان 
اینکه احداث مسیرهای آزادراهی، با 
رشد سالانه ۳۵.۵ درصدی مواجه بوده 
که افزایش ۱2 درصدی کل شبکه آزادراهی 
کشور را به دنبال داشته است، گفت: 
در بخش بزرگراهی نیز ۳ هزار و ۵۸۶ 
کیلومتر بزرگراه و راه اصلی احداث شده 
که معادل افزایش ۱۰ درصدی کل راه های 

اصلی و بزرگراهی کشور است.
بذرپاش با اشاره به افزایش ۱۰۰ درصدی 
رشد ترانزیت ریلی کشور در حال حاضر 
نسبت به ابتدای شروع به کار دولت 
مردمی با وجود فرسودگی ناوگان حمل 
و نقل ریلی، افزود: در سه سال دولت 
مردمی ۳۸۷ کیلومتر خط ریلی جدید 
احداث شده که رشد 22۰ درصدی را 

نشان می دهد.

آغاز عملیات احداث بیش از ۲ 
میلیون و 6۷0 هزار واحد مسکونی

وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به 
آغاز عملیات احداث بیش از 2 میلیون و 
۶۷۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت 

ملی مسکن اظهار داشت: امروز نیز 
با حضور سرپرست ریاست جمهوری 
بیش از ۶۰ هزار واحد مسکونی افتتاح 
و بیش از۵۰ هزار قطعه زمین به مردم 
واگذار می شود. همچنین تا امروز ۵۰۰ 
هزار قطعه زمین تحویل مردم شده و 
بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته 
قرار بود این عدد تا پایان امسال به یک 

میلیون قطعه برسد.
بذرپاش با بیان اینکه در دولت های 
یازدهم و دوازدهم به طور متوسط سالانه 
4۷ هزار پروانه در بافت های فرسوده 
صادر می شد که در سه سال گذشته 
به طور متوسط به ۹4 هزار پروانه در 
سال یعنی دو برابر رسیده است، تصریح 
کرد: در بخش مسکن روستایی نیز در 
۸ سال دولت های یازدهم و دوازدهم 
سالانه به طور متوسط ۸۰ هزار قرارداد 
برای نوسازی منعقد شده که در سه 
سال گذشته به بیش از دو برابر، یعنی 
۱۶۵ هزار قرارداد در سال رسیده است.
 وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تعداد 
ح  طر در  تأمین شده  زمین های  کل 
مسکن مهر و در شهرهای جدید در 
دولت های نهم و دهم ۱.۱ میلیون قطعه 
بوده که در سه سال دولت مردمی 
این رقم به ۱.۹ میلیون قطعه رسیده 
است، اضافه کرد: همچنین حسب 
تأکید رئیس جمهور شهید برای احداث 
شهرهای ساحلی، 2۷ نقطه برای این 
منظور در 4 استان جنوبی کشور با 
تأیید همه دستگاه های ذی ربط تعریف 
و مصوب شد که در سفر شهید آیت الله 
رئیسی به هرمزگان عملیات اجرایی 
دو شهر ساحلی خلیج فارس و مکران 

مرکزی نیز آغاز شد.

تجهیز آزمایشگاه های دانشگاه های 
کشور

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این 
جلسه با تشکر از همکاری وزرای نفت 
و صنعت، معدن و تجارت برای تأمین 
تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاه ها گفت: 
با حمایت های وزیر نفت و تأمین منابع 
از محل مسئولیت های اجتماعی این 
وزارتخانه و با حمایت ها و پیگیری های 
وزیر صمت، گام های خوبی برای تأمین و 
تجهیز آزمایشگاه های دانشگاه های کشور 
برداشته شده که نتایج این نگاه وزرای 
محترم نفت و صمت به علم و فناوری و 
حمایت از فعالیت های علمی، تحقیقاتی 
و آزمایشگاهی در دانشگاه ها، در سال های 

آینده به ثمر خواهد نشست.
وزیر جهادکشاورزی نیز در گزارشی کوتاه 
از روند خرید تضمینی گندم، با بیان 
اینکه امروز از رقم ۵.۵ میلیون تن خرید 
گندم از کشاورزان عبور خواهیم کرد، از 
رشد ۵ درصدی این رقم نسبت به زمان 

مشابه در سال گذشته خبر داد.

 پایگاه اطلاع رسانی دولت 
با انتشار ویدیویی مطرح کرد

 سند دروغ بودن اظهارات روحانی 
و ظریف درباره تأمین واکسن کرونا

پس از آنکه رئیس دولت سابق و وزیر امور خارجه 
دولت های یازدهم و دوازدهم مدعی شدند که دولت 
روحانی در زمان همه گیری بیماری کرونا ۱2۰ میلیون 
دوز واکسن وارد کشور کرد و دولت سیزدهم اقدام قابل 
توجهی در این زمینه انجام نداده، پایگاه اطلاع رسانی 
دولت برای اولین بار اسنادی را منتشر کرد که نشان از 
غیرواقعی بودن اظهارات حسن روحانی و جواد ظریف 

دارد.
روز گذشته پایگاه اطلاع رسانی دولت برای اولین بار 
ویدیویی از جلسه آیت الله رئیسی با کابینه دولت دوازدهم 
را منتشر کرد. موضوع این جلسه که در 2۰ مرداد ماه ۱4۰۰ 
و پس از انتخاب شهید رئیسی به عنوان رئیس  جمهور 
برگزار شده، واردات واکسن بوده است. طی این جلسه، 
شهید رئیسی از ظریف و وزارت خارجه می خواهد که با 
توجه به شرایط کشور و نیاز برای تزریق 2 دوز واکسن 
به جامعه هدف، درخواست واکسن از چینی ها را از ۳۰ 
میلیون دوز به ۶۰ میلیون دوز تغییر دهند تا ایران از 
شرایط بحرانی کرونا خارج شده و تولید داخلی واکسن 

نیز بتواند وارد چرخه واکسیناسیون شود.
همین موضوع نشان می دهد که به رغم تلاش ناکام 
دولت دوازدهم برای خرید ۳۰ میلیون دوز واکسن چینی، 
شهید رئیسی بر خرید ۶۰ میلیون دوز تأکید می کند. 
شهید رئیسی همچنین تأکید می کند که مبلغ مورد نیاز 
برای تأمین واکسن موجود است و به این نکته توجه شود 
که خرید واکسن از چین و یا دیگر کشورها، ضروری است 
ع وقت باید انجام بگیرد چرا که موضوع جان  و در اسر

مردم در میان است.
در ادامه جلسه محمدجواد ظریف نیز اعلام می کند که 
منابع مالی ۵ میلیون دوز واکسن تأمین شده و با این 
حال طرف چینی هنوز تعهدی برای فروش واکسن به 

ایران نداده است!
بخش دیگر صحبت های جلسه شهید رئیسی با کارگزاران 
دولت دوازدهم مربوط به خرید واکسن اسپوتنیک از 
روسیه است. در همین رابطه اردکانیان وزیر نیرو دولت 
دوازدهم می گوید: »وزارت بهداشت سه ماه قبل با 
اسپوتنیک روسیه قرارداد ۶۰ میلیون دوز را امضا کرده و 
آنها هم متعهد شدند که ۳۰ میلیون دوز تا مهرماه و ۳۰ 
میلیون دیگر هم تا آخر آذرماه تحویل دهند. یک ماه 
و نیم تلاش کردیم، اما آنها حتی حاضر نیستند پول 
بگیرند.« در همین لحظه ظریف می گوید اسپوتنیک توان 

تولید این میزان دوز واکسن را ندارد.
این درحالی است که حسن روحانی سوم تیرماه امسال 
در ادامه ادعاهای ظریف درباره واکسن، اعلام کرد که 
واکسیناسیون مردم و گذر از بحران کرونا مرهون امضای 
قرارداد دولت دوازدهم با اسپوتنیک، سینوفارم چین، 

هند و کوبا بوده است.
به رغم این ادعای روحانی، ظریف در جلسه با شهید 
رئیسی، ضمن کنایه به پیگیری های مخبر، باز هم ساز 
مخالف کوک کرده و می گوید که کوبا به دلیل شرایط 
بحرانی کرونا در این کشور، توان تحویل واکسن به ایران 

را ندارد.
از طرف دیگر، کمیجانی رئیس کل بانک مرکزی در 
ماه های آخر دولت دوازدهم نیز خطاب به ظریف 
می گوید: مسأله این است که بانک مرکزی برای پرداخت 
هزینه خرید واکسن محدود شده است. جواد ظریف 
نیز با تأیید این موضوع، اعلام می کند که چینی ها 
آمادگی فروش واکسن به ایران را ندارند و تنها کاری که 
می توان انجام داد، التماس از چین برای فروش واکسن 

به ایران است!
گفتنی است که محمدجواد ظریف در یکی از میتینگ های 
انتخاباتی مسعود پزشکیان نامزد چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، مدعی شده بود که دولت 
دوازدهم ۱2۰ میلیون واکسن وارد کشور کرد. همچنین 
حسن روحانی نیز با زیر سؤال بردن اقدامات دولت 
سیزدهم برای خرید واکسن، مدعی خرید ۶۰ میلیون دوز 

واکسن توسط دولت دوازدهم شده بود.
لازم به ذکر است یک هفته پس از این جلسه، در 2۷ 
مرداد ۱4۰۰، شهید رئیسی در تماس تلفنی با رئیس  
جمهور چین، معضل تأمین واکسن را به کلی حل کرد 
و بر اساس توافق انجام شده، ظرف مدت یک ماه، ۱۰۰ 
میلیون واکسن به ایران وارد شد و جان هزاران نفر از 
مردم ایران نجات یافته و کشور از شرایط بحرانی کرونا 

خارج شد.
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